
 

Konstrukční schéma - ventilátory do potrubí         Verze 1.1 

 

Konstrukční schéma - ventilátory do potrubí 

Uspořádání příslušenství 

CZ 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Další možné příslušenství:     

        

 

MKA  

pro typ R 

Montážní konzola 
 

HB  

pro typ RS 

Montážní 

konzola 
 

BG 

Mříž na ochranu 

proti dotyku 

GS 

Servisní vypínač  

ED 

Elektronický 

regulátor 

(plynulé přepínání) 

RE / RTE 

Regulátor 

(5-stupňový) 

TE 

Transformátor 

(skříňový rozvaděč) 
 

S5 

5-stupňový 

přepínač 

(skříňový rozvaděč) 

 

RSK  

Zpětná klapka 
TFB  

Skříň kapsového 

filtru 

VBM  

Spojovací 

manžeta 

R 

Ventilátor do potrubí, pozinkovaná 

ocel, pro osazení do potrubního 

systému  

RSD 

Tlumič hluku do 

potrubí RS 

Ventilátor do potrubí, plast, pro 

osazení do potrubního systému  

VK  

Uzavírací klapka 



 

Konstrukční schéma - ventilátory do potrubí         Verze 1.1 

 

Konstrukční schéma - ventilátory do potrubí 

Uspořádání příslušenství 

CZ 
 

Montáž na stěnu 

Potrubní ventilátor typ RS s montážní konzolou (HB) 

 Upevňovací materiál není součástí dodávky!  
 
 
 
 

Krok 1  Krok 2        
Montáž konzoly (HB)        Montáž plastového ventilátoru do potrubí (RS)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

�

Hmoždinky 

(M6) Upevňovací 
body (M6) 

Upevňovací 
matice (M6) 

Kontramatice 
(M6) 

Závitová tyč 

(M6) Podložka 
(M6) 

HB 

Potrubní 

ventilátor 

RS 100L- 315L 

Upevńovací 

šrouby (M4) 
8x upevňovací otvory 

na  

krytu (M4) 

Upevňovací otvor 

(M4) 



 

Konstrukční schéma - ventilátory do potrubí         Verze 1.1 

 

Konstrukční schéma - ventilátory do potrubí 

Uspořádání příslušenství 

CZ 
 

Montáž na strop 

Potrubní ventilátor typ RS s montážní konzolou (HB) 

Upevňovací materiál není součástí dodávky! 
 
 
 
 

 

Krok 1  Krok 2   
Montáž konzoly  Montáž plastového ventilátoru do potrubí (RS) 

      
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

�

Závitová tyč 

(M6) 

Hmoždinky 

(M6) 

Upevňovací 

body (M6) 

Upevňovací 

matice (M6) Kontramatice 

(M6) 

Podložka (M6) 
HB 

8x upevňovací otvory na  

krytu (M4) 

Potrubní 

ventilátor 

RS 100L- 315L 

Upevńovací 

šrouby (M4) 

Upevňovací otvor 

(M4) 



 

Konstrukční schéma - ventilátory do potrubí         Verze 1.1 

 

Konstrukční schéma - ventilátory do potrubí 

Uspořádání příslušenství 

CZ 
 

Montáž na stěnu 

Potrubní ventilátor typ R s montážní konzolou (MKA) 

Upevňovací materiál není součástí dodávky! 
 

 
 

 

 

Krok 1  Krok 2   
Montáž montážní konzoly (MKA)  Montáž ventilátoru do potrubí (R)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Kontramatice  

(M6) 
Podložka  

(M6) 

Závitová tyč 

(M6) Montážní 

hmoždinka  

(M6) 

4x upevńovací 

šroub (M4) 

Potrubní 

ventilátor 

R 100- 400 

Upevňovací body pro 

montážní konzolu 

(M4) 

�

MKA 
Upevňovací 

matice (M6) 

Upevňovací body pro 

montážní konzolu 

(M6) 



 

Konstrukční schéma - ventilátory do potrubí         Verze 1.1 

 

Konstrukční schéma - ventilátory do potrubí 

Uspořádání příslušenství 

CZ 
 

Montáž na strop 

Potrubní ventilátor typ R s montážní konzolou (MKA) 

Upevňovací materiál není součástí dodávky! 
 

 
 

 

Krok 1  Krok 2   
Montáž montážní konzoly (MKA)  Montáž ventilátoru do potrubí (R) 
 

�

4x upevńovací 

šroub (M4) 

Upevňovací body pro 

montážní konzolu 

(M6) 

Hmoždinky  

(M6) 

Upevňovací 

matice (M6) 

Závitová tyč 

(M6) 

Podložka  

(M6) 

Kontramatice  

(M6) 

MKA 

Potrubní 

ventilátor 

R 100- 400 

Upevňovací body pro 

montážní konzolu 

(M4) 


